

Gmina Miasteczko Krajeńskie
ul. Dąbrowskiego 16
89-350 MIASTECZKO KRAJEŃSKIE
NIP 764-24-61-433
REGON 570791454

Miasteczko Krajeńskie, 11.08.2014

Do wszystkich wykonawców

Informacja o treści zapytania i wyjaśnienia zamawiającego dot. treści SIWZ (zapytanie z dnia 11.08.2014r.)

Dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAMAWIAJĄCEGO”.

Gmina Miasteczko Krajeńskie na podstawie art. 38 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęło zapytanie od jednego z wykonawców, którego treść przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami zamawiającego.

Pytanie 1:

Prosimy o informację czy miejsca ubezpieczenia wymienione w SIWZ były dotknięte ryzykiem powodzi od 1997r., jeżeli tak to proszę podać miejsca oraz wartość wypłaconych odszkodowań.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż od 1997r. miejsca ubezpieczenia wymienione w SIWZ nie zostały dotknięte ryzykiem powodzi.

Pytanie 2:

Prosimy o wprowadzenie limitu dla ryzyka powodzi w wysokości 500.000,00zł na jedno i wszystkie zdarzenia z franszyzą redukcijną 20% wartości szkody min. 5.000,00zł.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu dla ryzyka powodzi.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.
Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

WOJT
[Podpis]
mgr inż. Józef Dąbrowski